

國軍人事資料查核運用作業規定部分規定修正對照表

修 正 規 定	現 行 規 定	說 明
九之一、各單位應先確認新(初)任及預劃從事及參與國防安全事務人員是否曾為現役軍人或國軍聘雇人員，再送請保防單位查詢國籍與刑案紀錄。		一、 <u>本點新增</u> 。 二、定明辦理新(初)任及預劃從事及參與國防安全事務人員之人事資料查核作業流程。
十三之一、調職人員涉密查核作業程序：(適用所有涉密職務調職查核) (一) 預劃調任密級及機密等級職務人員於前三十日送查；另預劃調任極機密及絕對機密等級職務人員於前六十日送查。 (二) 人事管理單位派職前，應與受查核人所隸單位，依「國軍涉及國家安全利益或機密之職務管制名冊」核校新任職務機密等級，並應審認實際接觸機密資訊業務實況，填具查核名冊(格式如附件二)註明核定職務保密區分，送請保防查核。 (三) 經辦理涉密安全調查，判定未涉及安全調查限制條件，有效期		一、 <u>本點新增</u> 。 二、參考國軍涉密人員安全調查作業規定第四點第一款、第五點第一款、第六點及第八點第六款規定，定明人事管理單位針對預劃接密人員，應於其調任前一定期限內送請保防單位查核、查核後應處作為及調任涉密職務後續辦理查核之時機，以完備涉密人員之人事查核作業程序。

限三年；判定涉
及安全調查限
制條件，或當事
人拒絕填具特
殊查核表，即未
具接密資格，不
得接觸國家機
密、軍事機密及
國防秘密，並由
受查核人所隸
單位應限制其
接任機敏職務
或採取必要管
制措施。

(四) 受查核人派職
後，如有國軍涉
密人員安全調
查作業規定第
四點所列查核
時機，各級人事
(所隸)單位應
送保防單位辦
理查核作業。

第十三點附件四（修正後）

□將級：機密（本件屬國家機密亦屬國防秘密，未經權責長官核定，不得洩漏交付未經授權之人閱覽）
□校級：密（本件屬一般公務機密，未經權責長官核定，不得洩漏交付未經授權之人閱覽）

國軍人員特殊查核表

- 一、依據：「國防法」、「行政程序法」、「個人資料保護法」、「從事及參與國防安全事務人員安全調查辦法」等法規辦理。
- 二、目的：為維護國防機密資訊安全，確保人員任用忠誠無虞，本部針對重要或機敏職務，於派職前辦理「特殊查核」作業，本表悉依相關法規維護，敬請放心。
- 三、義務：本表除調查受查核人有無涉及表內限制事項外，另以「誠實度」驗證「忠誠度」方式，藉由您填寫資料之詳實與誠實性（得以電腦擅打），作為對國家及擬任職務忠誠的衡量指標，故對表內各項資料，應審慎閱讀、詳盡填寫，切勿隱匿不報、缺漏資料或任意亂填。
- 四、須知：凡涉認有危害國家安全或重大利益之限制條件，或「特殊查核表」調查要項未誠實填報（如刑案紀錄、懲處、疾病等）經查證屬實者，依「國軍人事資料查核運用作業規定」核予「涉及安全調查限制條件」結論，限制擔任、候選重要軍職或機敏職務，並作為對您工作交付、派任調職等人事作業的重要參據。
- 五、程序：為符主管機關規範，被調查人應檢附最近3個月全戶戶籍謄本（或新式戶口名簿）、個人信用報告及近一次綜合所得稅報稅資料等文件（或影本），並同意送交同級保防安全單位依法運用；另同意個別訪問、親友訪查（如親屬、主管、朋友）、特質查核（申請人性格、誠實性、可靠性、可信賴度、國家忠誠度）、調閱行政機關紀錄比對等調查方式，以確保適任國軍重要職務。
- 六、訪談：調查人員將與您面訪，詢問調查表上的敘述，以釐清疑義，凡拒絕者，將視同未完成安全調查，爰依「國軍人事資料查核運用作業規定」核予「涉及安全調查限制條件」結論。
- 七、儀測：完成面訪後倘仍有疑義者，經受查核人同意後，將施予科學儀測協助釐清，凡拒絕者，將視同未完成安全調查，爰依「國軍人事資料查核運用作業規定」核予「涉及安全調查限制條件」結論。
- 八、權利：人事查核單位獲知調查結果後（調查時程概需30個工作日），應於三日內以書面通知當事人，當事人不服調查結果，得於接獲書面通知之次日起三十日內，向申訴管轄機關提起申訴，不服申訴處理，得向地方軍事法院官兵權益保障會提起再申訴。
- 九、複查：本表由人事查核單位於擬派任重要、特殊職務前，要求擬任人員填註，並送同級保防安全部門實施調查；擬任職務與原核定機密等級相同，且於調查效期內者（三年內），毋須重複辦理。
- 十、聲明：以下資料授權保防安全單位於特定目的範圍內，依法定職務蒐集、處理及利用，並保留申請核准與否之權利，提供調查之證明文件及本表，不另行退還。
- 十一、失效：被調查人不同意本表所列事項，或要求停止蒐集、處理及利用其部分或全部個人資料時，安全調查資格自動失效。

本人 ☐ 同意 ☐ 不同意 因安全調查需要，配合執行上述說明事項。

受查核人簽名 _____

一、申請人填註：		請貼填表人 近期相片二張	
1. 請於右欄填寫您的單位全銜。			
2. 請於右欄填寫您的姓名。			
3. 請於右欄填寫您的出生日期。			
4. 請於右欄填寫您的出生地。			
5. 請於右欄填寫您的身分證字號。			
6. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾經使用其他名字？若是，請續填右欄；並得視需求自行延伸。	第1次 更改姓名		改名原因
	申請時間	年 月 日	停用時間 年 月 日
7. 請於右欄依序填寫個人連絡相關資訊。	住家電話		行動電話 (軍用、民用均須列出)
	戶籍地址		所有權 <input type="checkbox"/> 自購 <input type="checkbox"/> 配偶 <input type="checkbox"/> 父母 <input type="checkbox"/> 租賃 <input type="checkbox"/> 寄居
	現居地址		所有權 <input type="checkbox"/> 自購 <input type="checkbox"/> 配偶 <input type="checkbox"/> 父母 <input type="checkbox"/> 租賃 <input type="checkbox"/> 寄居

8. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 具有本國護照？若是，請續填右欄。	護照號碼		護照名字	
	發行日期	年 月 日	逾期日期	年 月 日
9. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾因外國國籍、居留權，在外國享有教育、醫療、福利金、退休金，尋求或取得外國公職身分或曾服外國兵役者，經申請取得臺灣地區戶籍？若是，請續填右欄。	原屬國籍		入臺時間	年 月 日
	歸化原因		申請歸化核准日期 (提供證明)	年 月 日
	有無放棄原國籍		申請放棄核准日期 (提供證明)	年 月 日
10. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾申請過他國護照？若是，請續填右欄；並得視需求自行延伸。	國別		申請原因	
	核准日期	年 月 日	有效日期	年 月 日
	使用紀錄		未來預劃	<input type="checkbox"/> 放棄 <input type="checkbox"/> 保留
11. 近 7 年 3 位居住於本國的友人資訊，請填註右欄。	友人姓名 (1)		認識時間	年 月 日
	關係		連絡電話	
	居住地址		職務	
	友人姓名 (2)		認識時間	年 月 日

	關係		連絡電話	
	居住地址		職務	
	友人姓名 (3)		認識時間	年 月 日
	關係		連絡電話	
	居住地址		職務	
12-1. 請提供婚姻 狀況，詳填於 右欄。	婚姻現況	<input type="checkbox"/> 已 婚 <input type="checkbox"/> 未 婚 <input type="checkbox"/> 鰥 寡 <input type="checkbox"/> 離 婚 <input type="checkbox"/> 分 居 <input type="checkbox"/> 再 婚		
	現任配偶 姓名(身分證字號)		出生日期	年 月 日
	出生地		國籍	
	居住地址		連絡電話	
	結婚日期	年 月 日	外籍配偶 持用證件	
12-2. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 與同居人(無 配偶之人相 互間具有如	同居人姓名 (身分證字號)		出生日期	年 月 日
	出生地		國籍	

婚姻之共同生活者)共住？若是，請續填右欄。	同居地址		連絡電話	
	外籍人士持用證件		同居日期	年 月 日
13. 請於右欄提供 <u>三親</u> 等內之血親、一親等內之姻親資訊，並得視需求自行延伸。	稱謂		姓名 (身分證字號)	
	出生日期	年 月 日	國籍	
	有無雙重(多重)國籍身分，若有請詳述原因	<input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無 說明：	未來預劃	<input type="checkbox"/> 放棄 <input type="checkbox"/> 保留
	居住地址		連絡電話	
	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明：	連絡頻次	平均每月 次
	最後一次連絡時間	年 月 日	外籍人士持用證件	
	就業機關 (就讀學校)		職稱	
14. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 近 5 年有持續聯繫的外國親友？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	外國親友姓名		出生日期	年 月 日
	出生地		國籍	
	居住地址		關係	

	認識時間	年 月 日	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明：
	連絡頻次	平均每月 次	最後一次 連絡時間	年 月 日
15-1. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾以本人、配偶 之名義投資公 司(事業)，且該 公司(事業)曾 參與國防有關 標(購)案、工 程？若是，請續 填右欄，並得視 需求自行延伸。	投資人		公司(事業)) 名稱	
	參與標(購) 案名稱		參與工程名 稱	
15-2. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 本人、同居人(無配偶之人相 互間具有如婚 姻之共同生活 者)、配偶或子 女，有無境外投 資資金或事業 及置產？若是， 請續填右欄，並 得視需求自行 延伸。	對象	<input type="checkbox"/> 本人 <input type="checkbox"/> 同居人 <input type="checkbox"/> 配偶 <input type="checkbox"/> 子女	投資類型	<input type="checkbox"/> 股票 <input type="checkbox"/> 基金 <input type="checkbox"/> 債券 <input type="checkbox"/> 其他 補充說明：
	投資時間	年 月 日	取得方式	<input type="checkbox"/> 購買 <input type="checkbox"/> 贈與 <input type="checkbox"/> 其他 補充說明：
	投資金額	新臺幣 元	目前價值	新臺幣 元
15-3. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <u>本人有無綜合</u>	<u>收入事由</u>		<u>收入時間</u>	

<u>所得稅申報項目以外收入？</u> <u>若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。</u>	<u>給予對象</u>		<u>獲利金額</u>	
16. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 最近5年曾因品德不良、洩（違）密，受彈劾、懲戒處分、記過以上行政懲處分，若是，請續填右欄；並得視需求自行延伸。	<u>筆案單位（駐地）</u>		<u>階級職務</u>	
	<u>違失行為</u>		<u>筆案時間</u>	
	<u>懲罰種類</u>		<u>懲罰時間（發文日期）</u>	
<u>附註說明事項</u>	<u>督察部門：</u>		<u>簽章</u>	
17. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾受司法、檢調機關傳喚或警察、憲兵隊通知到案說明、逮捕等，或因案接受行政調查尚未結案，以及依法緩起訴、起訴、刑事宣告、緩刑、易科罰金（不含少年紀錄）？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	<u>傳喚（行政調查）原因</u>		<u>機關名稱</u>	
	<u>應訊（行政調查）日期</u>	<u>年 月 日</u>	<u>犯罪（肇生違失）地點</u>	
	<u>逮捕原因</u>		<u>發生日期</u>	<u>年 月 日</u>
	<u>犯罪（肇生違失）原因</u>		<u>宣告刑責（調查結果）</u>	
	<u>判決日期（懲處情形）</u>		<u>刑期時間</u>	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
<u>附註說明事項</u>	<u>督察部門：</u>		<u>簽章</u>	

18. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 個人因財務糾紛有下列情形之一者，若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸： (一)宣告破產、假處分、假扣押或受強制執行、行政執行等處分。 (二)經他人聲請民事賠償或刻進行民事訴訟程序。	破產原因		發生日期	年 月 日
	債務問題		積欠額度	新臺幣 元
	法院宣告財產判決			
	財產抵(扣)押原因		判決日期	年 月 日
19. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾涉非刑事案件？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	事件種類		原因	
	處置方法		發生日期	年 月 日
	受理單位		案件結果	
20. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 最近 5 年因飲酒滋事有具體事證？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	影響程度		起訖日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	飲用原因		飲用酒類	
	飲用數量		飲用次數	每週 次

	尋求醫療 協助機構		醫療日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
21-1. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 近 5 年違法使 用毒品？若是， 其毒品名稱、起 訖日期、施用原 因、醫療情形等 ，請續填右欄， 並得視需求自 行延伸。	使用毒品	<input type="checkbox"/> 第 1 級(海洛因、嗎啡、鴉片、古柯鹼及其相類製品)。 <input type="checkbox"/> 第 2 級(罌粟、古柯、大麻、安非他命、配西汀、 潘他唑新及其相類製品)。 <input type="checkbox"/> 第 3 級(西可巴比妥、異戊巴比妥、納洛芬及其相 類製品)。 <input type="checkbox"/> 第 4 級(二丙烯基巴比妥、阿普唑他及其相類製品)。 <input type="checkbox"/> 其他		
	使用上述 毒品種類		使用時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	使用原因		使用劑量	
	使用次數	每月 次	持續使用	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
	尋求醫療 協助機構		醫療日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
21-2. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <u>曾罹患惡性 腫瘤、心臟 疾病、肺炎 或其他等重 大醫療紀錄 ？若是，請 續填右欄， 並得視需求 自行延伸。</u>	<u>罹患病名</u>		<u>罹患時間</u>	
	<u>就醫時間</u>		<u>病情現況</u>	
22-1. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾加入或參與 恐怖活動、反對	組織名稱		地點	

本國政府等組織或活動？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	從事活動		起迄日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	成員		負責人姓名	
22-2. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 動員勘亂時期終止後(80年5月1日)，與曾犯內亂、外患罪，經判決確定或通緝有案尚未結案者有接觸者？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	接觸對象		接觸地點	
	聯繫原因		接觸時間	
23. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾與外國情治單位、大陸地區、香港、澳門官方或其代表機構接觸？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	接觸對象		接觸原因	
	接觸日期		接觸地點	
	關係		連絡方式	
	最後一次連絡日期		持續連絡	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
24. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾赴大陸、香港、澳門等地區，或配偶及 <u>三親</u> 等內之血親，曾	本人入境國家及原因		停留時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	親友姓名		稱謂	

在上述地區連續停留 1 年以上？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	原因		停留時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	連絡頻次	每月 次	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明：
25. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 本人、三親等內之血親，曾在外國、大陸地區、香港或澳門擔任其黨務、軍事、行政或政治性機關(構)、團體職務？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	本人原因		停留時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	親友姓名		稱謂	
	職務		起迄時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	連絡頻次	每月 次	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明：
26. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾於近三年出國？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	前往國家		原因	
	出國時間		返國時間	
27. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <u>上揭調查項倘有疑義實施面訪後，若有必要，是否接受科學儀測？若否，請續填右欄，並得視需求自行延伸。</u>	<u>不同意原因</u>		<u>是否知悉不同意接受儀測，本次安全調查結論將未通過</u>	
二、保防單位：				
安全調查建議結果	<input type="checkbox"/> 未涉及安全調查限制條件(核准接密)			
	<input type="checkbox"/> 涉及安全調查限制條件(否准接密)			

涉及安全調查限制條件內容		
保 防 單 位 簽 證		
三、權管單位：		
安全調查決議結果	<input type="checkbox"/> 未涉及安全調查限制條件	
	<input type="checkbox"/> 涉及安全調查限制條件	
核定機密等級	<input type="checkbox"/> 絕對機密 <input type="checkbox"/> 極機密 <input type="checkbox"/> 機密	
申請人簽認 (完成調查後當事人簽認)	主 管 簽 章	主 官 簽 章
調查完成時間 (三年內有效)	<div style="text-align: center;"> 年 月 日 </div>	

說明：

配合修正規定第十三點第二款及第六款，並參考國軍涉密人員安全調查作業規定第五點附件三，本附件之國軍人員特殊查核表修正第五點及增訂第七點，原第七點至第十點點次遞移至第八點至第十一點，以及申請人填註項目修正第十三點、增訂第十五點之三、第二十一點之二及第二十七點。

第十三點附件四（修正前）

□將級：機密（本件屬國家機密亦屬國防秘密，未經權責長官核定，不得洩漏交付未經授權之人閱覽）

□校級：密（本件屬一般公務機密，未經權責長官核定，不得洩漏交付未經授權之人閱覽）

國軍人員特殊查核表(修正規定)

- 一、**依據**：「國防法」、「行政程序法」、「個人資料保護法」、「從事及參與國防安全事務人員安全調查辦法」等法規辦理。
- 二、**目的**：為維護國防機密資訊安全，確保人員任用忠誠無虞，本部針對重要或機敏職務，於派職前辦理「特殊查核」作業，本表悉依相關法規維護，敬請放心。
- 三、**義務**：本表除調查受查核人有無涉及表內限制事項外，另以「誠實度」驗證「忠誠度」方式，藉由您填寫資料之詳實與誠實性(得以電腦擅打)，作為對國家及擬任職務忠誠的衡量指標，故對表內各項資料，應審慎閱讀、詳盡填寫，切勿隱匿不報、缺漏資料或任意亂填。
- 四、**須知**：凡涉認有危害國家安全或重大利益之限制條件，或「特殊查核表」調查要項未誠實填報（如刑案紀錄、懲處、疾病等）經查證屬實者，依「國軍人事資料查核運用作業規定」核予「涉及安全調查限制條件」結論，限制擔任、候選重要軍職或機敏職務，並作為對您工作交付、派任調職等人事作業的重要參據。
- 五、**程序**：為符主管機關規範，被調查人應檢附最近 3 個月全戶戶籍謄本(或新式戶口名簿)、個人信用報告等文件（或影本），並同意送交同級保防安全單位依法運用；另同意個別訪問、親友訪查（如親屬、主管、朋友）、特質查核（申請人性格、誠實性、可靠性、可信賴度、國家忠誠度）、調閱行政機關紀錄比對等調查方式，以確保適任國軍重要職務。
- 六、**訪談**：調查人員將與您面訪，詢問調查表上的敘述，以釐清疑義，凡拒絕者，將視同未完成安全調查，爰依「國軍人事資料查核運用作業規定」核予「涉及安全調查限制條件」結論。
- 七、**權利**：人事查核單位獲知調查結果後（調查時程概需 30 個工作日），應於三日內以書面通知當事人，當事人對調查結果認與事實不符者，得於接獲書面通知十日內向人事查核單位陳述意見及申辯，並以一次為限。
- 八、**複查**：本表由人事查核單位於擬派任重要、特殊職務前，要求擬任人員填註，並送同級保防安全部門實施調查；擬任職務與原核定機密等級相同，且於調查效期內者（三年內），毋須重複辦理。
- 九、**聲明**：以下資料授權保防安全單位於特定目的範圍內，依法定職務蒐集、處理及利用，並保留申請核准與否之權利，提供調查之證明文件及本表，不另行退還。
- 十、**失效**：被調查人不同意本表所列事項，或要求停止蒐集、處理及利用其部分或全部個人資料時，安全調查資格自動失效。

本人 ☐ 同意 ☐ 不同意 因安全調查需要，配合執行上述說明事項。

受查核人簽名_____

一、申請人填註：			請貼填表人 近期相片乙張	
1. 請於右欄填寫您的單位全銜。				
2. 請於右欄填寫您的姓名。				
3. 請於右欄填寫您的出生日期。				
4. 請於右欄填寫您的出生地。				
5. 請於右欄填寫您的身分證字號。				
6. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾經使用其他名字？若是，請續填右欄；並得視需求自行延伸。	第1次 更改姓名		改名原因	
	申請時間	年 月 日	停用時間	年 月 日
7. 請於右欄依序填寫個人連絡相關資訊。	住家電話		行動電話 (軍用、民用均須列出)	
	戶籍地址		所有權	<input type="checkbox"/> 自購 <input type="checkbox"/> 配偶 <input type="checkbox"/> 父母 <input type="checkbox"/> 租賃 <input type="checkbox"/> 寄居
	現居地址		所有權	<input type="checkbox"/> 自購 <input type="checkbox"/> 配偶 <input type="checkbox"/> 父母 <input type="checkbox"/> 租賃 <input type="checkbox"/> 寄居

8. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 具有本國護照？若是，請續填右欄。	護照號碼		護照名字	
	發行日期	年 月 日	逾期日期	年 月 日
9. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾因外國國籍、居留權，在外國享有教育、醫療、福利金、退休金，尋求或取得外國公職身分或曾服外國兵役者，經申請取得臺灣地區戶籍？若是，請續填右欄。	原屬國籍		入臺時間	年 月 日
	歸化原因		申請歸化核准日期 (提供證明)	年 月 日
	有無放棄原國籍		申請放棄核准日期 (提供證明)	年 月 日
10. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾申請過他國護照？若是，請續填右欄；並得視需求自行延伸。	國別		申請原因	
	核准日期	年 月 日	有效日期	年 月 日
	使用紀錄		未來預劃	<input type="checkbox"/> 放棄 <input type="checkbox"/> 保留
11. 近 7 年 3 位居住於本國的友人資訊，請填註右欄。	友人姓名 (1)		認識時間	年 月 日
	關係		連絡電話	
	居住地址		職務	
	友人姓名 (2)		認識時間	年 月 日

	關係		連絡電話	
	居住地址		職務	
	友人姓名 (3)		認識時間	年 月 日
	關係		連絡電話	
	居住地址		職務	
12-1. 請提供婚姻 狀況，詳填於右欄。	婚姻現況	<input type="checkbox"/> 已 婚 <input type="checkbox"/> 未 婚 <input type="checkbox"/> 鰥 寡 <input type="checkbox"/> 離 婚 <input type="checkbox"/> 分 居 <input type="checkbox"/> 再 婚		
	現任配偶 姓名(身分證字號)		出生日期	年 月 日
	出生地		國籍	
	居住地址		連絡電話	
	結婚日期	年 月 日	外籍配偶 持用證件	
12-2. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 與同居人(無配 偶之人相互間 具有如婚姻之 共同生活者)共 住？若是，請續 填右欄。	同居人姓名 (身分證字號)		出生日期	年 月 日
	出生地		國籍	
	同居地址		連絡電話	

	外籍人士 持用證件		同居日期	年 月 日
13. 請於右欄提供 二親等內之血 親、一親等內之 姻親資訊，並得 視需求自行延 伸。	稱謂		姓名 (身分證字 號)	
	出生日期	年 月 日	國籍	
	有無雙重 (多重)國籍 身分，若有 請詳述原因	<input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無 說明：	未來預劃	<input type="checkbox"/> 放棄 <input type="checkbox"/> 保留
	居住地址		連絡電話	
	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明：	連絡頻次	平均每月 次
	最後一次 連絡時間	年 月 日	外籍人士 持用證件	
	就業機關 (就讀學校)		職稱	
14. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 近5年有持續 聯繫的外國親 友？若是，請續 填右欄，並得視 需求自行延伸。	外國親友 姓名		出生日期	年 月 日
	出生地		國籍	
	居住地址		關係	
	認識時間	年 月 日	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明：
	連絡頻次	平均每月 次	最後一次 連絡時間	年 月 日

15-1. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾以本人、配偶之名義投資公司(事業)，且該公司(事業)曾參與國防有關標(購)案、工程？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	投資人		公司(事業)名稱	
	參與標(購)案名稱		參與工程名稱	
15-2. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 本人、同居人(無配偶之人相互間具有如婚姻之共同生活者)、配偶或子女，有無境外投資資金或事業及置產？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	對象	<input type="checkbox"/> 本人 <input type="checkbox"/> 同居人 <input type="checkbox"/> 配偶 <input type="checkbox"/> 子女	投資類型	<input type="checkbox"/> 股票 <input type="checkbox"/> 基金 <input type="checkbox"/> 債券 <input type="checkbox"/> 其他 補充說明：
	投資時間	年 月 日	取得方式	<input type="checkbox"/> 購買 <input type="checkbox"/> 贈與 <input type="checkbox"/> 其他 補充說明：
	投資金額	新臺幣 元	目前價值	新臺幣 元
16. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 最近 5 年曾因品德不良、洩(違)密，受彈劾、懲戒處分、記過以上行政懲處分，若是，請續填右欄；並得視需求自行延伸。	筆案單位(駐地)		階級職務	
	違失行為		筆案時間	
	懲罰種類		懲罰時間(發文日期)	

附註說明事項	督察部門：		簽章	
17. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾受司法、檢調機關傳喚或警察、憲兵隊通知到案說明、逮捕等，或因案接受行政調查尚未結案，以及依法緩起訴、起訴、刑事宣告、緩刑、易科罰金（不含少年紀錄）？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	傳喚(行政調查)原因		機關名稱	
	應訊(行政調查)日期	年 月 日	犯罪(肇生違失)地點	
	逮捕原因		發生日期	年 月 日
	犯罪(肇生違失)原因		宣告刑責(調查結果)	
	判決日期(懲處情形)		刑期時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
附註說明事項	督察部門：		簽章	
18. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 個人因財務糾紛有下列情形之一者，若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸：	破產原因		發生日期	年 月 日
	債務問題		積欠額度	新臺幣 元
	法院宣告財產判決			

(一)宣告破產、假處分、假扣押或受強制執行、行政執行等處分。 (二)經他人聲請民事賠償或刻進行民事訴訟程序。	財產抵(扣)押原因		判決日期	年 月 日
19. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾涉非刑事案件？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	事件種類		原因	
	處置方法		發生日期	年 月 日
	受理單位		案件結果	
20. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 最近 5 年因飲酒滋事有具體事證？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	影響程度		起訖日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	飲用原因		飲用酒類	
	飲用數量		飲用次數	每週 次
	尋求醫療協助機構		醫療日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	<u>醫師姓名</u>		<u>連絡電話</u>	

21. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 近 5 年違法使用毒品？若是，其毒品名稱、起訖日期、施用原因、醫療情形等，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	使用毒品	<input type="checkbox"/> 第 1 級(海洛因、嗎啡、鴉片、古柯鹼及其相類製品)。 <input type="checkbox"/> 第 2 級(罌粟、古柯、大麻、安非他命、配西汀、潘他唑新及其相類製品)。 <input type="checkbox"/> 第 3 級(西可巴比妥、異戊巴比妥、納洛芬及其相類製品)。 <input type="checkbox"/> 第 4 級(二丙烯基巴比妥、阿普唑他及其相類製品)。 <input type="checkbox"/> 其他		
	使用上述毒品種類		使用時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	使用原因		使用劑量	
	使用次數	每月 次	持續使用	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
	尋求醫療協助機構		醫療日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	<u>醫師姓名</u>		<u>連絡電話</u>	
22-1. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾加入或參與恐怖活動、反對本國政府等組織或活動？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	組織名稱		地點	
	從事活動		起迄日期	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	成員		負責人姓名	

22-2. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 動員勘亂時期 終止後(80年5 月1日),與曾 犯內亂、外患罪 ，經判決確定 或通緝有案尚 未結案者有接 觸者?若是,請 續填右欄,並得 視需求自行延 伸。	接觸對象		接觸地點	
	聯繫原因		接觸時間	
23. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾與外國情治 單位、大陸地區 、香港、澳門官 方或其代表機 構接觸?若是, 請續填右欄,並 得視需求自行 延伸。	接觸對象		接觸原因	
	接觸日期		接觸地點	
	關係		連絡方式	
	最後一次 連絡日期		持續連絡	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
24. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾赴大陸、香港 、澳門等地區, 或配偶及一親 等內之血親,曾 在上述地區連 續停留1年以 上?若是,請續 填右欄,並得視 需求自行延伸。	本人入境國 家及原因		停留時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	親友姓名		稱謂	
	原因		停留時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	連絡頻次	每月 次	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明:

25. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 本人、三親等內之血親，曾在外國、大陸地區、香港或澳門擔任其黨務、軍事、行政或政治性機關(構)、團體職務？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	本人原因		停留時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	親友姓名		稱謂	
	職務		起迄時間	自 年 月 日 起 至 年 月 日 止
	連絡頻次	每月 次	連絡方式	<input type="checkbox"/> 面訪 <input type="checkbox"/> 電話 <input type="checkbox"/> 電郵 <input type="checkbox"/> 其他 說明：
26. <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 曾於近三年出國？若是，請續填右欄，並得視需求自行延伸。	前往國家		原因	
	出國時間		返國時間	

二、保防單位：

安全調查建議結果	<input type="checkbox"/> 未涉及安全調查限制條件	
	<input type="checkbox"/> 涉及安全調查限制條件	
涉及安全調查限制條件內容		
保防單位簽證		

三、權管單位：

安全調查決議結果	<input type="checkbox"/> 未涉及安全調查限制條件	
	<input type="checkbox"/> 涉及安全調查限制條件	
核定機密等級	<input type="checkbox"/> 絕對機密 <input type="checkbox"/> 極機密 <input type="checkbox"/> 機密	
<input type="checkbox"/> 申請人簽認 <input type="checkbox"/> （完成調查後當事人簽認）	<input type="checkbox"/> 主管簽章	<input type="checkbox"/> 主官簽章
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> 調查完成時間 <input type="checkbox"/> （三年內有效）	<input type="checkbox"/> 年 月 日	